
開設70周年記念　GIびわこ大賞 ２日目10/2・3・4・5・6・7

予選

10:42

◎ １ 4388 是澤　　孝宏 A1 F1 30.7 31.2 ３－－－－－－－－－－－
２ 4033 伊藤　　将吉 A1 28.0 32.8 ５－－－－－－－－－－－ 9

○ ３ 3952 中澤　　和志 A1 37.5 45.8 －４－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 5017 澤田　　尚也 A1 35.6 35.2 ５－－－－－－－－－－－ 11
△ ５ 4024 井口　　佳典 A1 25.8 32.5 －５－－－－－－－－－－ 8

６ 4266 長田　　頼宗 A1 37.6 40.7 ２４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
前検に比べ気配アップの是澤が初日を大外から３着。ここは絶好枠を生かして白星奪取を狙ってくる。中澤がセンター自在攻勢で逆転狙って。井口が展開突いて浮上

予選

11:10

◎ １ 4804 高田　ひかる A1 37.8 29.8 ６－－－－－－－－－－－ 6
△ ２ 3606 川北　　浩貴 A1 44.8 29.3 ３－－－－－－－－－－－ 7
○ ３ 4205 山口　　　剛 A1 45.4 34.5 －６－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ４ 4914 吉田　　裕平 A1 35.9 30.8 －４－－－－－－－－－－ 9

５ 4719 上條　　暢嵩 A1 25.5 41.9 ５１－－－－－－－－－－
６ 4598 加藤　　政彦 A1 34.0 45.8 ５－－－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
初日は大敗に終わった高田だが伸びは上々のムード。気合のインＳで先マイ勝負だ。ただ山口のセンター全速さばきは逆転十分。川北や吉田の台頭も警戒が必要

予選

11:39

◎ １ 4908 上田　　龍星 A1 F1 39.3 33.3 ６５－－－－－－－－－－
△ ２ 3918 深井　　利寿 A1 32.5 38.7 －１－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ３ 3257 田頭　　　実 A1 F1 30.7 27.7 －１－－－－－－－－－－ 9
○ ４ 4586 磯部　　　誠 A1 35.7 41.5 －４－－－－－－－－－－ 7

５ 3983 須藤　　博倫 A1 32.1 42.5 １－－－－－－－－－－－ 11
６ 4715 村上　　　遼 A1 25.0 29.4 ５４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
絶好枠を手にした上田が逃げ切り図るが機力的には調整途上。磯部がカド自在の攻めで逆転の場面は十分ありそうだ。深井が俊敏に差し狙って。田頭らも展開ひとつ

予選

12:08

１ 3746 岡瀬　　正人 A1 37.6 46.5 －５－－－－－－－－－－ 11
△ ２ 4342 谷野　　錬志 A1 26.0 31.4 ２－－－－－－－－－－－ 8
◎ ３ 3721 守田　　俊介 A1 53.5 39.0 ３２－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 3984 坂口　　　周 A1 12.9 28.5 ４－－－－－－－－－－－ 10

５ 3737 上平　　真二 A1 F2 27.7 40.7 ４５－－－－－－－－－－
○ ６ 3779 原田　　幸哉 A1 38.8 32.0 －３－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：3＝6－2 , 3＝6－4 , 3－2－6 , 3－4－6 , 3－2－4
エース級１７号機を駆る守田の気配は軽快タッチ。本領のスピード攻勢で首位争いへ。ただ原田も仕上がりは好ムードだけに大外でも警戒。谷野や坂口も侮れない気配

予選

12:38

Ｘ １ 4926 吉川　　貴仁 A1 39.7 30.7 ６６－－－－－－－－－－
２ 3713 伊藤　　誠二 A1 F1 33.3 29.1 ６５－－－－－－－－－－

○ ３ 4137 君島　　秀三 A1 29.5 28.2 －６－－－－－－－－－－ 9
△ ４ 4762 藤原　啓史朗 A1 27.8 36.1 －２－－－－－－－－－－ 10
◎ ５ 3415 松井　　　繁 A1 30.8 39.5 －２－－－－－－－－－－ 11

６ 3961 谷村　　一哉 A1 34.0 35.2 １６－－－－－－－－－－

125/346 3連単：5＝3－4 , 5＝3－1 , 5－4－3 , 5－1－3 , 5－4－1
松井の気配は数字以上に好ムード。コース取りから自在に運んで首位争いに持ち込むか。ただ君島もスリット近辺は軽快で一撃は要注。藤原、吉川貴も展開ひとつだ

予選

13:10

◎ １ 4189 川上　　　剛 A1 F1 39.5 38.1 ６－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 4804 高田　ひかる A1 37.8 29.8 ６－－－－－－－－－－－ 2

３ 3740 大澤　　普司 A1 31.1 32.5 －５－－－－－－－－－－
４ 4601 森野　　正弘 A1 F1 26.9 29.1 ５－－－－－－－－－－－

○ ５ 4044 湯川　　浩司 A1 36.4 32.9 ２６－－－－－－－－－－
△ ６ 4262 馬場　　貴也 A1 45.9 40.0 －１－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1－6－5 , 1－2－5 , 1－6－2
初日は６着大敗に終わった川上。ここは絶好枠を生かして巻き返しといきたいところだ。ただ、湯川や馬場がアウトから台頭の場面も。高田の先攻めも要警戒
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予選

13:42

◎ １ 3606 川北　　浩貴 A1 44.8 29.3 ３－－－－－－－－－－－ 2
○ ２ 4586 磯部　　　誠 A1 35.7 41.5 －４－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4645 上村　　純一 A1 40.8 47.0 ４－－－－－－－－－－－ 11

４ 3952 中澤　　和志 A1 37.5 45.8 －４－－－－－－－－－－ 1
△ ５ 3623 深川　　真二 A1 39.3 31.3 １４－－－－－－－－－－

６ 4482 守屋　　美穂 A1 28.9 27.0 ４１－－－－－－－－－－

152/346 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
絶好枠を手にした川北が押し切り図るが深川の前ヅケがある。磯部のセンター攻勢は逆転までの評価だ。深川や上村も台頭は十分の足色。中澤、守屋にもチャンス

予選

14:14

◎ １ 4547 中田　　竜太 A1 27.0 39.4 ２２－－－－－－－－－－
○ ２ 4024 井口　　佳典 A1 25.8 32.5 －５－－－－－－－－－－ 1
△ ３ 4342 谷野　　錬志 A1 26.0 31.4 ２－－－－－－－－－－－ 4

４ 4598 加藤　　政彦 A1 34.0 45.8 ５－－－－－－－－－－－ 2
５ 4851 関　　　浩哉 A1 48.4 47.1 ４２－－－－－－－－－－

Ｘ ６ 3582 吉川　　昭男 A1 30.3 28.9 １３－－－－－－－－－－

162/345 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
中田がイン主張から気合のＳ攻勢で逃げ切り狙って。ただ井口のセンター豪快攻勢はもちろん脅威になりそう。谷野は冷静に展開見て浮上へ。吉川昭は意地見せたい

予選

14:46

◎ １ 3822 平尾　　崇典 A1 F1 40.0 34.1 ３３－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4914 吉田　　裕平 A1 35.9 30.8 －４－－－－－－－－－－ 2

３ 4033 伊藤　　将吉 A1 28.0 32.8 ５－－－－－－－－－－－ 1
○ ４ 3779 原田　　幸哉 A1 38.8 32.0 －３－－－－－－－－－－ 4

５ 3257 田頭　　　実 A1 F1 30.7 27.7 －１－－－－－－－－－－ 3
△ ６ 4137 君島　　秀三 A1 29.5 28.2 －６－－－－－－－－－－ 5

152/346 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
コース取りは流動的だが絶好枠を手にした平尾がイン気合Ｓで先制狙って。原田は上々のパワーを武器にＢＳ浮上。伸び軽快な君島がアウト豪快に。吉田の一撃も注

予選

15:22

◎ １ 4205 山口　　　剛 A1 45.4 34.5 －６－－－－－－－－－－ 2
△ ２ 4762 藤原　啓史朗 A1 27.8 36.1 －２－－－－－－－－－－ 5
Ｘ ３ 3984 坂口　　　周 A1 12.9 28.5 ４－－－－－－－－－－－ 4
○ ４ 4503 上野　真之介 A1 32.5 30.4 ２２－－－－－－－－－－

５ 4189 川上　　　剛 A1 F1 39.5 38.1 ６－－－－－－－－－－－ 6
６ 3918 深井　　利寿 A1 32.5 38.7 －１－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
山口の仕上がりは問題なし。ライバル勢の攻めを封じる豪快ターンで主導権を握りそうだ。上野がカド攻勢で逆転狙って。気配上々の藤原、坂口も次位争いに加わる

予選

15:59

◎ １ 3415 松井　　　繁 A1 30.8 39.5 －２－－－－－－－－－－ 5
△ ２ 3983 須藤　　博倫 A1 32.1 42.5 １－－－－－－－－－－－ 3
○ ３ 4262 馬場　　貴也 A1 45.9 40.0 －１－－－－－－－－－－ 6

４ 3746 岡瀬　　正人 A1 37.6 46.5 －５－－－－－－－－－－ 4
５ 5017 澤田　　尚也 A1 35.6 35.2 ５－－－－－－－－－－－ 1

Ｘ ６ 4645 上村　　純一 A1 40.8 47.0 ４－－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1－2－3 , 1－6－3 , 1－2－6
松井のスリット近辺は好ムード。インからきっちりＳ決めて先行態勢に持ち込むか。馬場が本領のスピード戦で逆転狙って。須藤は俊敏に差して浮上。上村の一発注

ご縁に感謝ＤＲ

16:40

◎ １ 4502 遠藤　　エミ A1 F1 32.9 40.0 ３３－－－－－－－－－－
○ ２ 3783 瓜生　　正義 A1 40.4 33.3 １４－－－－－－－－－－
△ ３ 3590 濱野谷　憲吾 A1 34.0 37.0 ３３－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 3557 太田　　和美 A1 47.8 31.1 ６３－－－－－－－－－－

５ 3960 菊地　　孝平 A1 F1 28.5 40.7 ２１－－－－－－－－－－
６ 4682 大上　　卓人 A1 43.9 43.0 １６－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
調整の余地が残る遠藤だがここは絶好枠。気合の走りで白星奪取あるのみだ。ただ良機を駆る瓜生のパワーが軽快。濱野谷もセンター鋭くさばいて首位争いへ
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